cunctis etiam que suscipiunt tribu
lationibus et insatiable ac dolor
sis malis quibus inuoluntur sum
me eripias. cogitationes. locu
tiones. pariter et actus meos
in tua voluntate disponas. In
ter aduersa et prospera me gra
dientem semper a vobis custodi
as et me tandem ad tue visionis
desiderata gaudia felicitate per
ducas. Qui vivis.

GItem post communionem
Rec sunt priuilia que tibi
placent que nobis orpha
nis in memoriam tue dilectorum
relinquisti. O prius sapientia na
tus de Virgine qui non dedigit
es venerabile corpore tuum tangi
et sumi a me indigno peccato
re. Quid tibi digne reddam
per omnia quod retribuis mibi. Si
enim totum mundum merita in unum
fuerint congregata non valerent
tue dignationes aliquantum compa
parari. Gratas ergo ago tibi do
mine iesu christe fili dei viui. rex
regum et dominum dominum nostrum.
gratulations pro posse fragili
tatis mee tue tremende maiestati
ac immense pietati perissime
me iesu refero quod sacro corpore
tuo et sanguine meam animam
nimis aridam dulciter refeci

S. I. Rogo te ut quicquid in me
vitiosum tue voluntati con-
trarium inuenitur. cōmūnīo-
ne huius sacramēti funditus
euacuetur cor meum dīgnū
sancti sp̄itūs habitaculuz p̄
paretur. **E**t dulcissime Jesu
sit hoc sacramentum corporis
et sanguis tui suauitas et dul-
cedo anime mee salus et sancti-
tas in omni temptatōe pax et
gaudiū in omni tribulatione
lumen et virtus. in omni ver-
bo et opere solamen et tutela fī-
nalis in morte. Amen.

Item alia de eodem.

Sacratissimum corpus
et sanguis domini no-
stri Iesu Christi qui pro salute
generis humani mactabaris
in cruce. Te ego peccator mi-
serimus et multis peccatis i
uolutus supplex imploro ut
per tuum mirabile mysterium
animam meam et corpus me-
um salues et protegas ab om-
ni deceptione et fraude diabo-
li et hostium vntuerorūz. **E**t
per oblationem sanctissimaz
qua ego hodie suscepī ad lau-
dem et gloriam nominis tui et
ad memoriam dominice passio-
nis tue. et ad honorem sans-

ctissime dei genitricis Virgī-
nis Marie et omnium san-
ctorum omia peccata mea de-
lere digneris. et non permit-
tas me clementissime domine
diabolo nec ylle creare ad pu-
niendum vel decipiendum p̄
pter peccata mea. **S**ed tu p̄ijs
sime domine qui omnium mis-
sereris. Dignare mei misere-
re et me corripe in misericor-
dia tua infinitat no in ira.
Da mihi p̄ijsime domine fī
dem rectam. spem firmā. cha-
ritatemq̄ perfectam. patientē-
tiam non fictam. talement penitē-
tiam que tibi deo meo place-
at. ut sancti angeli tui de con-
uersione mea gaudeant. **D**e
deprecordus meus per illam
pacē quā fecisti int̄ deū et ho-
nē. qñ te hostiā purā et imacu-
latā obtulisti ad recōciliādūz
gen⁹ hūanuz do p̄i i cruce ut
pacē et cordiā int̄ mez oēs f
bles xpianos facias et affirmes
Et q̄ illi i terrorē quē serpēti i
cruce pendens fecisti diabo-
lo formidabilem amicis ac-
ceptum inimicis placatum
me facias ut pace tua ac to-
tius ecclesie ac presenti pro-
speritate gaudeam et futura